道　路　承　認　工　事　完　成　届

令和　　年　　月　　日

道路管理者

鹿角市長　　　　　　　　　　様

〒
住　所

氏　名

　（担当者）

　（電　話）

　令和　　年　　月　　日付、鹿都－　　　をもって許可のあった道路承認工事について

下記のとおり届出します。

	施工目的

	施工場所
	路線名

	車道・歩道・その他（　　　　　　　）

	場　所

	工事概要
	工事種別
	施工数量

	工事期間
	令和　　年　　月　　日　　から

令和　　年　　月　　日　　まで　　　　　　日間

	完成期日
	令和　　年　　月　　日

	添付書類
	工事写真（施工前、施工後）、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）